Stundenliste

Beschéaftiger:

Arbeitsort:

Dienstnehmer:

Monat/Jahr:; November

2024

pure)

ERSONAL UND RECRUITING

Datum Ta

04.11.2024 MO.

bis

Pause Summe Abteilun

Sonstiges

05.11.2024 Dl.

06.11.2024 MI.

07.11.2024 DO.

08.11.2024 FR.

11.11.2024 MO.

12.11.2024 Dl.

13.11.2024 MI.

14.11.2024 DO.

15.11.2024 FR.

18.11.2024 MO.

19.11.2024 Dl.

20.11.2024 MI.

21.11.2024 DO.

22.11.2024 FR.

25.11.2024 MO.

26.11.2024 Dl.

27.11.2024 MI.

28.11.2024 DO.

29.11.2024 FR.

Gesamt

Der Bevollmachtigte bestatigt mit seiner Unterschrift Arbeitsort, eventuell mit einem Mont: i verbundene Rei

und die ordnungsgemaRe Ausfiihrung der Arbeiten. Die Firma Schmidt & Partner Personal und Recruiting GmbH haftet nicht fiir Schaden und Folgeschaden, die von seinem, dem
Auftraggeber beigestellten Personal verursacht werden, da dieses Personal der Aufsichtsplicht des Auftraggebers untersteht. Die Unterschrift gilt

als Firmenzeichnung. Der Arbeitsstundennachweis muR bis spatestens am ersten Dienstag des Folgemonats in unserer Geschéftstelle-Wien sein.

Der Mitarbeiter der Firma pure bestéatigt mit seiner Unterschrift

die Richtigkeit der Angaben

Unterschrift des berechtigten Vorgesetzten -

auf Richtigkeit tberprift

Schmidt und Partner
Personal und Recruiting GmbH

DVR. NR. 4010860
Tel.: 01/74040-3820

Simmeringer Hauptstra3e24
1110 Wien



